



AGILITYMESTARUUKSIEN SÄÄNNÖT JA OHJEET

Luokat:

Nuoret (10-18kk): max 12 estettä, makupalojen käyttö sallittu (+ 5 vp), radalla vain hyppyjä ja putkia, ketään ei hylätä: normaalisti hylkyyn johtava virhe + 10 vp. Kiinnipitäjä lähdössä sallittu. Rimakorkeus 10-15cm kaikille

Veteraanit (10-vuotta täyttäneet): suorittavat nuorten radan nuorten luokan jälkeen. Veteraaneilla samat kilpailusäännöt kuin avoimessa luokassa. Rimakorkeus 10-15cm kaikille.

Möllit: max 16 estettä, makupalojen/lelun käyttö sallittu (+5 vp), ei kontakteja, pussia eikä keppejä radalla. Normaalisti hylkyyn johtava virhe +10vp. Kun virhepisteitä on yht. 50= hyl. Kiinnipitäjä lähdössä sallittu +5vp. Rimakorkeus 15-25cm kaikille.

Kilpailevat/avoin (kaikille yli 15kk): kaikkien luokkien (möllit, I, II, III) ihanneaika kaikille sama, hylkäykset merkitään hylkäyksiksi, mutta radan saa suorittaa loppuun. Minit ja medit kilpailevat samassa luokassa toisiaan vastaan eri rimakorkeuksilla. Rimakorkeus mineille 20-25cm ja medeille 25-30cm

Erikoisluokat lapsille (alle 12 v.) ja kepoille / ketyille. Kepoksi (kennelpoika) ja ketyksi (kenneltyttö) luetaan varsinaisen ohjaajan tyttö/poikaystävä, puoliso tai äiti/isä, joka ei harrasta agilityä. Kepo/kety/lapsi- rata kisataan nuorten luokan radalla ja säännöillä.

Tittelit:

Seuraavat tittelit saavat oman kilpailuluokkansa voittajat automaattisesti:

Paras nuorikoira
Paras veteraanikoira
Paras möllikoira

Lisäksi palkitaan:

Paras 1/2/3lk (kunkin tasoluokan paras koirakko avoimessa luokassa)
Paras kepo/kety/lapsi
Paras mölliohjaaja (ei kilpaillut virallisissa kisoissa, palkitaan ensisijaisesti mölliluokasta)
Paras veteraaniohjaaja (yli 60v.)
Paras junioriohjaaja (alle 18v., palkitaan ensisijaisesti avoimesta luokasta)
VSP (vastakkaisen säkäluokan paras, palkitaan avoimessa luokassa)

Maksut:

Osallistujille, jotka ovat PRT ry:n jäseniä, tarjotaan edullisemmat ilmoittautumismaksut. Mikäli mahdollista, tarjotaan myös ennakoilmoittautumismahdollisuus.

Muuta:

Kilpailut noudattavat SKL:n rokotusmääräyksiä. Koirakko, joka on kilpaillut virallisissa kilpailuissa, ei voi sijoittua muussa kuin avoimessa luokassa (pois lukien veteraaniluokka). Sama koira voi osallistua useampaan luokkaan oman ikänsä puitteissa. Joka luokassa palkitaan kolme parasta koirakkoa. Jokainen rotumestaruuksiin osallistuva henkilö osallistuu ratojen rakennuksiin ja purkamisiin, sekä tekee jonkun hänelle määrätyn tehtävän, jotta kisat saadaan joutuisasti kisattua.